

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU****Stavba:** Rekonstrukce haly 2. část - Tovární 198, Strakonice

JKSO:

Místo: Tovární ul. čp.198, Strakonice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

VOŠ,SPŠ a SOŠ řem.a služ.,Zvolenská 934,Strakonice

IČ: 725 49 581

DIČ: CZ72549581

Zhotovitel:

ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 05006309

DIČ: CZ05006309

Projektant:

Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice

IČ: 735 52 771

DIČ: CZ6006130031

Zpracovatel:

Jiří Urbánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 39 954,73

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 39 954,73**

DPH základní 21,00% ze 39 954,73 8 390,49

snižená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 48 345,22**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ROZPOČTU****Stavba:** Rekonstrukce haly 2. část - Tovární 198, Strakonice

Místo: Tovární ul. čp.198, Strakonice Datum:  
 Objednatel: VOŠ,SPŠ a SOŠ řem.a služ.,Zvolenská 934,Strakonice Projektant: Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice  
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec Zpracovatel: Jiří Urbánek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>39 954,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-39 785,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-18 694,76
4 - Vodorovné konstrukce	-20 464,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-33 776,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 234,89
997 - Přesun sutě	25 493,24
998 - Přesun hmot	422,15
PSV - Práce a dodávky PSV	79 739,78
713 - Izolace tepelné	295,92
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 109,00
740 - Elektroinstalace	62 573,00
762 - Konstrukce tesařské	31 276,55
763 - Konstrukce suché výstavby	996,13
764 - Konstrukce klempířské	-501,11
766 - Konstrukce truhlářské	-46 734,61
767 - Konstrukce zámečnické	50 040,00
771 - Podlahy z dlaždic	-8 416,61
776 - Podlahy povlakové	2 670,60
781 - Dokončovací práce - obklady	-9 928,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	-720,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-10 683,91
787 - Dokončovací práce - zasklívání	-235,89
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>39 954,73</b>

## Změnový list č.1 - ROZPOČET

**Stavba: Rekonstrukce haly 2. část - Tovární 198, Strakonice**

Místo: Tovární ul. čp.198, Strakonice Datum:  
 Objednatel: VOŠ,SPŠ a SOŠ řem.a služ.,Zvolenská 934,Strakonice Projektant: Jiří Urbánek, Hraniční 70, Strakonice  
 Zhotovitel: ORDYS s.r.o., Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec Zpracovatel: Jiří Urbánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>39 954,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							-39 785,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce							-18 694,76
30	K	311238116	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	7,564	1 240,00	9 379,36

			7,564			7,564		
			<b>Součet</b>			<b>7,564</b>		
32	K	317168122	KP3 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	-2,000	343,00		-686,00
			2			-2,000		
			<b>Součet</b>			<b>-2,000</b>		
33	K	317168123	KP4 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	-1,000	390,00		-390,00
			1			-1,000		
			<b>Součet</b>			<b>-1,000</b>		
34	K	317168127	KP4a Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 250 cm	kus	-1,000	650,00		-650,00
			1			-1,000		
			<b>Součet</b>			<b>-1,000</b>		
39	K	319202112.1	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží - tlaková chemická injektáž krémovou suspenzí na bázi silikonu	m	-3,200	680,00		-2 176,00
			-3,2			-3,200		
			<b>Součet</b>			<b>-3,200</b>		
41	K	342248113	Příčky z cihel děrovaných P+D tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-36,680	659,00		-24 172,12
			-36,68			-36,680		
			<b>Součet</b>			<b>-36,680</b>		
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>								<b>-20 464,55</b>
43	K	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	-114,000	195,00		-22 230,00
			6*19			114,000		
			<b>Součet</b>			<b>114,000</b>		
44	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,403	3 060,00		1 233,18
			0,902-0,499			0,403		
			<b>Součet</b>			<b>0,403</b>		
45	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,144	274,00		313,46
			10,008-8,864			1,144		
			<b>Součet</b>			<b>1,144</b>		
46	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,144	59,80		68,41
			10,008-8,864			1,144		
			<b>Součet</b>			<b>1,144</b>		
47	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 S05	t	0,004	37 600,00		150,40
			0,133-0,129			0,004		
			<b>Součet</b>			<b>0,004</b>		
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>								<b>-33 776,02</b>
63	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-97,267	260,00		-25 289,42
			-97,267			-97,267		
			<b>Součet</b>			<b>-97,267</b>		
72	K	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	-2,556	372,00		-950,83
			-2,556			-2,556		
			<b>Součet</b>			<b>-2,556</b>		
74	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,090	3 620,00		325,80
			0,09			0,090		

				Součet		0,090	
78	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	-0,467	156,00	-72,85
				(1,6+2,6+3,87+1,68+2,03+2,19+1,44+1,02+4,88+4,6+3,18)*0,06	1,745		
				Součet		1,745	
79	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	0,090	892,00	80,28
				0,09	0,090		
				Součet		0,090	
88	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky	kus	-1,000	949,00	-949,00
				"míst.č. 1.17, 1.22" 1	-1,000		
				Součet		-1,000	
89	M	553316120	pouzdro stavební S700-080 800 mm	kus	-1,000	6 920,00	-6 920,00
							9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
							7 234,89
	K		Demontáž a nakládka k likvidaci stávajících instalací vytápění a ZTI (otopná tělesa, potrubí rozvodů vytápění a vodovodu vč.konzol), odstranění izolantů	hod	15,000	230,00	3 450,00
				Součet		62,000	
116	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,700	93,10	716,87
				7,7	7,700		
				Součet		7,700	
117	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	12,427	1 180,00	14 663,86
				12,427	12,427		
				Součet		12,427	
127	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	-1,230	1 250,00	-1 537,50
				2*(1,0*2,05)*0,3	-1,230		
				Součet		-1,230	
128	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-39,000	192,00	-7 488,00
				"kapsy pro uložení stropních trámů" (19*5*4)	-39,000		
				Součet		-39,000	
129	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	-10,000	178,00	-1 780,00
				"KP6 nosník ocelový lč.120mm" 2*(2*1,3)	-5,200		
				"KP7 nosník ocelový lč.160mm" (2*2,4)	-4,800		
				Součet		-10,000	
	K	97807132X	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn a odstranění heraklitových desek tl.do 50mm pl.přes 1m2	m2	15,400	152,00	2 340,80
				15,4	15,400		
				Součet		15,400	
132	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-48,320	64,80	-3 131,14
				-48,32	-48,320		
				Součet		-48,320	

133	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	25,432	349,00	8 875,77
					25,432		
						<b>Součet</b>	<b>25,432</b>
134	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,432	210,00	5 340,72
135	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,158	9,12	1 278,24
					140,158		
						<b>Součet</b>	<b>140,158</b>
136	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	22,003	150,00	3 300,45
					22,003		
						<b>Součet</b>	<b>22,003</b>
	K		Odvoz vybouraných hmot k likvidaci a ekologická likvidace	kpl	1,000	3 650,00	3 650,00
137	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,079	1 140,00	2 370,06
					6*20,53		
						<b>Součet</b>	<b>2,079</b>
	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,356	500,00	678,00
					0,450+0,906		
						<b>Součet</b>	<b>1,356</b>
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>422,15</b>
138	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,762	554,00	422,15
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>79 739,78</b>
<b>713 - Izolace tepelné</b>							<b>295,92</b>
155	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1,502	17,50	26,29
					1,502		
						<b>Součet</b>	<b>1,502</b>
156	M	283759240	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	1,532	176,00	269,63
<b>725 - Zdravotechnika - zařízení předměty</b>							<b>9 109,00</b>
175	K	725 01	Zdravotechnika - zařízení předměty - viz. samostatný VV a rozpočet	kpl	1,000	9 109,00	9 109,00
					příloha 9 109 Kč		
						<b>Součet</b>	<b>1,000</b>
<b>740 - Elektroinstalace</b>							<b>62 573,00</b>
182	M	740001 R	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr a rozpočet		1,000	62 573,00	62 573,00
					přílohy 6 158 + 35 578 + 20 837 = 62 573 Kč		
						<b>Součet</b>	<b>1,000</b>
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							<b>31 276,55</b>
	K		Kotvení stropních trámů na žb.věnce a ocel.konzole, vč.spojovacího materiálu	ks	108,000	226,00	24 408,00
					6*18		
						<b>Součet</b>	<b>108,000</b>

	K	76282281x	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144cm2	m	49,500	32,60	1 613,70
			5,50*9		49,500		
			<b>Součet</b>		<b>49,500</b>		
	K	76284181x	Demontáž podbíjení dřevěných stropů z prken hrubých tl.do 35mm	m2	39,820	40,30	1 604,75
			13,72+8,84+17,26		39,820		
			<b>Součet</b>		<b>39,820</b>		
	K		Podchycení střešní kce dle odsouhlasení ze dne 5.12.2018, demontáž stávajícího	hod	18,000	230,00	4 140,00
			18		18,000		
			<b>Součet</b>		<b>18,000</b>		
202	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-0,426	1 150,00	-489,90
			<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>				<b>996,13</b>
205	K	763131425.R	SDK podhled 2 desky (2xA 15) bez TI jednoúrovňová spodní kce profil CD+UD	m2	1,502	636,00	955,27
			1,502		1,502		
			<b>Součet</b>		<b>1,502</b>		
210	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,053	771,00	40,86
			<b>764 - Konstrukce klempířské</b>				<b>-501,11</b>
211	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-1,330	54,10	-71,95
			"okno O4" 1,33		-1,330		
			<b>Součet</b>		<b>-1,330</b>		
212	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-1,330	317,00	-421,61
			"okno O4" 1,33		-1,330		
			<b>Součet</b>		<b>-1,330</b>		
213	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,005	1 510,00	-7,55
			<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>				<b>-46 734,61</b>
214	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-3,365	550,00	-1 850,75
			"okno O4" (1,33*2,53)		3,365		
			<b>Součet</b>		<b>3,365</b>		
215	M	611400310.R	O4 okno plastové dvoukřídlé FIX+vyklápěcí 133x253cm, pákový ovládací mechanismus - více viz.PD	kus	-1,000	11 713,00	-11 713,00
			"okno O4" 1		1,000		
			<b>Součet</b>		<b>1,000</b>		
216	K	766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2 k opětovnému použití	m2	-3,365	227,00	-763,86

			"okno O4" (1,33*2,53)				-3,365	
			<b>Součet</b>				<b>-3,365</b>	
222	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	553,00		-553,00
			"DV 0" 1				-1,000	
			<b>Součet</b>				<b>-1,000</b>	
224	M	611627010	DV1 dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm (včetně kování více viz PD)	kus	-1,000	4 620,00		-4 620,00
			"DV1" 2+4				6,000	
			<b>Součet</b>				<b>6,000</b>	
226	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-1,000	565,00		-565,00
			"DV 2" 1				-1,000	
			<b>Součet</b>				<b>-1,000</b>	
227	M	6116270201	DV2 dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm (včetně kování více viz PD)	kus	-1,000	8 100,00		-8 100,00
			1				-1,000	
			<b>Součet</b>				<b>-1,000</b>	
235	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	-1,000	869,00		-869,00
			"DV2a" 1				-1,000	
			<b>Součet</b>				<b>-1,000</b>	
236	M	61162702.R	DV2a dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm posuvné (včetně kování více viz PD)	kus	-1,000	9 700,00		-9 700,00
240	K	76668211.R	Montáž zárubní obložkových pro dveře posuvné jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	-1,000	500,00		-500,00
			"pro dveře DV 2a" 1				-1,000	
			<b>Součet</b>				<b>-1,000</b>	
241	M	611822640.R	DV2a zárubeň obložková pro dveře posuvné 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-35 cm, folie bílá	kus	-1,000	3 500,00		-3 500,00
242	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	-1,000	500,00		-500,00
			"pro dveře DV 2" 1				-1,000	
			<b>Součet</b>				<b>-1,000</b>	
243	M	611822640	DV2, DV3 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-35 cm, folie bílá	kus	-1,000	3 500,00		-3 500,00
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>50 040,00</b>	
	K		Výroba a montáž ocelových konzolí pro osazení stropních trámů, nátěr základní, na chemické kotvy, dle specifikace statika ze dne 28.1.2019	kus	18,000	2 780,00		50 040,00
			18				18,000	
			<b>Součet</b>				<b>18,000</b>	
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>-8 416,61</b>	
265	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	-5,280	98,00		-517,44
			-5,28				-5,280	
			<b>Součet</b>				<b>-5,280</b>	

266	M	597613120	sokl RAKO - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	-17,582	31,40	-552,07
267	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	-10,230	390,00	-3 989,70
			-10,23		-10,230		
			<b>Součet</b>		<b>-10,230</b>		
268	M	597614110	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné 29,5 x 29,5 x 0,8 cm	m2	-11,253	200,00	-2 250,60
269	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-10,230	35,00	-358,05
			-10,23		-10,230		
			<b>Součet</b>		<b>-10,230</b>		
270	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-5,280	50,00	-264,00
			-5,28		-5,280		
			<b>Součet</b>		<b>-5,280</b>		
275	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,277	1 750,00	-484,75
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>2 670,60</b>
276	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	3,384	22,00	74,45
			3,384		3,384		
			<b>Součet</b>		<b>3,384</b>		
277	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	3,384	155,00	524,52
			3,384		3,384		
			<b>Součet</b>		<b>3,384</b>		
278	K	776222121.1	Lepení čtverců z PVC disperzním vodivým lepidlem (dle doporučení výrobce)	m2	3,384	170,00	575,28
			3,384		3,384		
			<b>Součet</b>		<b>3,384</b>		
279	M	2841103. R	PVC homogenní podlahová krytina s antistatickými vlastnostmi (vnitřní odpor Rv=10,9 ohmu) tl. 1,7mm, Cu páska	m2	3,722	420,00	1 563,24
			<small>následná vrstva 0,67 mm, třída zátěže 34/42, útlum 17 dB, hořlavost Cfl S1</small>				
281	K	776411112	Montáž obvodových soklíku výšky do 100 mm	m	-4,500	20,00	-90,00
			-4,5		-4,500		
			<b>Součet</b>		<b>-4,500</b>		
282	M	2834214.R	líšty pro podlahy z PVC	m	-4,590	20,00	-91,80
			<small>Ukončovací a rohový profil s přepážkou.</small>				
283	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	3,384	30,00	101,52
			3,384		3,384		
			<b>Součet</b>		<b>3,384</b>		
284	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,036	372,00	13,39
<b>781 - Dokončovací práce - obklady</b>							<b>-9 928,36</b>
285	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-10,725	390,00	-4 182,75
			-10,725		-10,725		
			<b>Součet</b>		<b>-10,725</b>		
286	M	597610000	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	-11,798	170,00	-2 005,66
287	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-10,725	42,70	-457,96
			-10,725		-10,725		
			<b>Součet</b>		<b>-10,725</b>		



288	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	-10,725	202,00	-2 166,45
			-10,725		-10,725		
			<b>Součet</b>		<b>-10,725</b>		
292	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-13,150	50,00	-657,50
			-13,15		-13,150		
			<b>Součet</b>		<b>-13,150</b>		
293	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-10,725	35,00	-375,38
			-10,725		-10,725		
			<b>Součet</b>		<b>-10,725</b>		
298	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,177	467,00	-82,66
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>-720,93</b>
300	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,410	99,20	-139,87
			-1,41		-1,410		
			<b>Součet</b>		<b>-1,410</b>		
301	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,280	83,50	-190,38
			"pro zárubeň 800mm, sv.v. 1,5m" 2*(1*1,14)		-2,280		
			<b>Součet</b>		<b>-2,280</b>		
302	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	-1,917	14,00	-26,84
			-1,917		-1,917		
			<b>Součet</b>		<b>-1,917</b>		
303	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-1,917	39,00	-74,76
			"oprava ostění výplní otvorů po jejich výměně" ((1,33+2*2,53)+2*(1,84+2*3,0)+(2,3+2*4,05))*0,3		9,741		
			<b>Součet</b>		<b>9,741</b>		
304	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-3,834	75,40	-289,08
			-3,834		-3,834		
			<b>Součet</b>		<b>-3,834</b>		
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-10 683,91</b>
309	K	784181013	Dvounásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-99,823	24,50	-2 445,66
			-99,823		-99,823		
			<b>Součet</b>		<b>-99,823</b>		
310	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	-99,823	18,90	-1 886,65
			-99,823		-99,823		
			<b>Součet</b>		<b>-99,823</b>		
311	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-98,322	64,60	-6 351,60
			"omítky"				
			-98,322		-98,322		
			<b>Součet</b>		<b>-98,322</b>		
<b>787 - Dokončovací práce - zasklívání</b>							<b>-235,89</b>
313	K	787600802.R	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 izolačního 2skla plochého	m2	-3,365	70,10	-235,89
			"okno O4" (1,33*2,53)		-3,365		

Součet

-3,365